
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E                  
 
Cu privire la :încheierea contului de execuţie al bugetului local pe anul 2010. 
Având în vedere :-art.36,alin.(1),lit.b) din Legea contabilităţii nr.82/1999 rerepublicată(4) 
                             -Legea nr.500/2002 privind finanţele publice locale cu modificările şi  
                                completările  ulterioare; 
                            -Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi  
                               completările ulterioare; 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 
                             -Proiectul de hotărâre nr.1365/06.04.2011-primar 
                             -Referatul nr.1396/07.04.2011-contabil 
                             -Avizul comisiei de buget finanţe nr.1400/08.04.2011 
                             -Avizul comisiei de agricultură nr.1411/08.04.2011 
                             -Avizul comisiei de învăţământ nr.1414/08.04.2011 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 28.04.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 . Se aprobă încheierea contului de execuţie al bugetului local pe anul 2010,potrivit  
               anexei. 
 
 Art.2.Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului   şi  Instituţiei  Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Laurenţiu BAN                                                 Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.26 din 28.04.2011 
 
 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


